
ОБРАЗЕЦ 4 / FORMULARI 4 

 

 

 

И З Ј А В А / D E K L A R A T Ë 

 

 

 Од лицето / Nga personi ____________________________________________ 

 

 Под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека тајните 

податоци до кои ќе дојдам со увидот во документацијата во Државниот архив на 

Република Северна Македонија нема да ги злоупотребам, да ги објавувам 

податоците или да ги направам достапни за трети лица. Истите ќе ги користам 

согласно Законот, кој предвидува санкционирање во Кривичниот и други закони 

во Република Северна Македонија. 

 Nën përgjegjësinë e plotë penale dhe materiale deklaroj se të dhënat sekrete në 

të cilat do të vij gjatë shfrytëzimit të këtij dokumentacioni në Arkivin shtetëror të 

Republikës së Maqedonisë së Veriut, që nuk do t'i keqpërdor, për të publikuar të 

dhëna ose për t'i vënë ato në dispozicion për palën e tretë. Të njëjtat dë t'i shrytëzoj në 

përputhje me Ligjin, i cili parashikon sanksione në Kodin Penal dhe në ligje të tjera në 

Republikën e Maqedonisë së Veriut. 

 

 

Скопје / Shkup, _____________ 20___   

                                      Изјавил / Deklaroi, 

        _____________________ 

 


